
PREFEITURA MUNICIPAL DE LORENA
ESTADO DE SÃO PAULO

Fls. N."

L I V R O  D E  P O R T A R I A S

PORTARIA N11. 21.029/2019.

FÁBIO MARCONDES. Prefeito Municipal de Lorena. no uso das 

atribuições que lhe sào conferidas por lei.

RESOLVE:

.H CONCEDER, aos abaixo relacionad. s. licença prêmio nos termos do

artigo 117, 118 e 119 da Lei complementar n°. 59 de 14/07/2008. para gozar dentro da data 

de 01/05/2019 à 31/05/2019.

R E Õ NOME PERÍODO ADQLIRÍDO
5434 ANA CLALDIA PIEDADE MENA 04/06/12 A 03/06/21U 7 ;

hÃ791 ^Ã N D R A  RODRÍGI ES 13/05/10 A 12/05/2019
6026 ANA l A l R A  GALHARDO I K .I LIRA 03/04/14 A 02/04/2019
3229 MAURA AP.ARECIDA MORANI 01/12/10 A 30/n/2ÍH 5
1553 W ALTER GONÇALVES FERREIRA 01/12/10 A 30/11/2015
5912 JANAINA DA SILVA VIDAL 18/03/14 A 17/03/2019
4830 SEBASTIAO APARECIDO DIAS DF LIMA 01/12/10 A 30/11/2015
5005 SANDRA MARIA D EM Z \  ÁSCONCELLOS 18/06/11 A 18/06/2016
4873 MARIA ELIANA MOTA SAMPAIO 01/12/10 A 30/11/2015 i

Registre-se e cumpra-se.

Prefeitura Municipal de iunho de 2019.

FÁBIO M ARCONDES 
Prefeito Municipal

Reeistrado e Publicado nesta data no Paço Municipal.


